



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000078852795

开票日期：2023年08月25日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>10</td><td>101.769911504425</td><td>1017.70</td><td>13%</td><td>132.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>101.769911504425</td><td>508.85</td><td>13%</td><td>66.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>110.725663716814</td><td>553.63</td><td>13%</td><td>71.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓架</td><td>兼容</td><td>支</td><td>20</td><td>110.725663716814</td><td>2214.51</td><td>13%</td><td>287.89</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓架</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>110.725663716814</td><td>553.63</td><td>13%</td><td>71.97</td></tr><tr><td>*文具*台笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>30</td><td>2.2743362831858</td><td>68.23</td><td>13%</td><td>8.87</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>5</td><td>5.4867256637168</td><td>27.43</td><td>13%</td><td>3.57</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>10</td><td>4.4336283185841</td><td>44.34</td><td>13%</td><td>5.76</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>1.8761061946903</td><td>37.52</td><td>13%</td><td>4.88</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>语音</td><td>台</td><td>5</td><td>34.353982300885</td><td>171.77</td><td>13%</td><td>22.33</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>滚压式</td><td>把</td><td>3</td><td>36.8849557522124</td><td>110.65</td><td>13%</td><td>14.39</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>10.5840707964602</td><td>105.84</td><td>13%</td><td>13.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>503.150442477876</td><td>503.15</td><td>13%</td><td>65.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>1016.87610619469</td><td>1016.88</td><td>13%</td><td>132.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>包</td><td>10</td><td>31.5044247787611</td><td>315.04</td><td>13%</td><td>40.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把套</td><td>90cm</td><td>个</td><td>3</td><td>26.6991150442478</td><td>80.10</td><td>13%</td><td>10.41</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>12</td><td>8.0973451327434</td><td>97.17</td><td>13%</td><td>12.63</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>32G</td><td>个</td><td>15</td><td>26.8672566371681</td><td>403.01</td><td>13%</td><td>52.39</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>瓶</td><td>5</td><td>19.5398230088496</td><td>97.70</td><td>13%</td><td>12.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>套</td><td>5</td><td>96.7256637168142</td><td>483.63</td><td>13%</td><td>62.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>黑</td><td>支</td><td>50</td><td>17.3451327433628</td><td>867.26</td><td>13%</td><td>112.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>黑</td><td>支</td><td>50</td><td>17.3451327433628</td><td>867.26</td><td>13%</td><td>112.74</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>6</td><td>101.769911504425</td><td>610.62</td><td>13%</td><td>79.38</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>3</td><td>107.309734513274</td><td>321.93</td><td>13%</td><td>41.85</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>3</td><td>116.424778761062</td><td>349.27</td><td>13%</td><td>45.41</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>三层</td><td>提</td><td>32</td><td>10.4955752212389</td><td>335.86</td><td>13%</td><td>43.66</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>1</td><td>196.212389380531</td><td>196.21</td><td>13%</td><td>25.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>9</td><td>101.769911504425</td><td>915.93</td><td>13%</td><td>119.07</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	10	101.769911504425	1017.70	13%	132.30	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	101.769911504425	508.85	13%	66.15	*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97	*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	20	110.725663716814	2214.51	13%	287.89	*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97	*文具*台笔	0.5mm	支	30	2.2743362831858	68.23	13%	8.87	*文具*印台	红色	个	5	5.4867256637168	27.43	13%	3.57	*文具*印台	红色	个	10	4.4336283185841	44.34	13%	5.76	*文具*起钉器		个	20	1.8761061946903	37.52	13%	4.88	*计算器货币专用设备*计算器	语音	台	5	34.353982300885	171.77	13%	22.33	*日用杂品*拖把	滚压式	把	3	36.8849557522124	110.65	13%	14.39	*文具*文件袋	透明	包	10	10.5840707964602	105.84	13%	13.76	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	503.150442477876	503.15	13%	65.41	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	1016.87610619469	1016.88	13%	132.19	*日用杂品*垃圾袋	黑色	包	10	31.5044247787611	315.04	13%	40.96	*日用杂品*拖把套	90cm	个	3	26.6991150442478	80.10	13%	10.41	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	8.0973451327434	97.17	13%	12.63	*计算机外部设备*U盘	32G	个	15	26.8672566371681	403.01	13%	52.39	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	5	19.5398230088496	97.70	13%	12.70	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	5	96.7256637168142	483.63	13%	62.87	*计算机配套产品*色带	黑	支	50	17.3451327433628	867.26	13%	112.74	*计算机配套产品*色带	黑	支	50	17.3451327433628	867.26	13%	112.74	*纸制品*复印纸	A4	箱	6	101.769911504425	610.62	13%	79.38	*纸制品*擦手纸	三折	箱	3	107.309734513274	321.93	13%	41.85	*纸制品*卫生纸	白色	箱	3	116.424778761062	349.27	13%	45.41	*纸制品*抽纸	三层	提	32	10.4955752212389	335.86	13%	43.66	*纸制品*抽纸	白色	箱	1	196.212389380531	196.21	13%	25.51	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	9	101.769911504425	915.93	13%	119.07	合 计				¥12875.12	¥1673.76
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	10	101.769911504425	1017.70	13%	132.30																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	101.769911504425	508.85	13%	66.15																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	20	110.725663716814	2214.51	13%	287.89																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓架	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*台笔	0.5mm	支	30	2.2743362831858	68.23	13%	8.87																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*印台	红色	个	5	5.4867256637168	27.43	13%	3.57																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*印台	红色	个	10	4.4336283185841	44.34	13%	5.76																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*起钉器		个	20	1.8761061946903	37.52	13%	4.88																																																																																																																																																																																																																																															
*计算器货币专用设备*计算器	语音	台	5	34.353982300885	171.77	13%	22.33																																																																																																																																																																																																																																															
*日用杂品*拖把	滚压式	把	3	36.8849557522124	110.65	13%	14.39																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*文件袋	透明	包	10	10.5840707964602	105.84	13%	13.76																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	503.150442477876	503.15	13%	65.41																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	1016.87610619469	1016.88	13%	132.19																																																																																																																																																																																																																																															
*日用杂品*垃圾袋	黑色	包	10	31.5044247787611	315.04	13%	40.96																																																																																																																																																																																																																																															
*日用杂品*拖把套	90cm	个	3	26.6991150442478	80.10	13%	10.41																																																																																																																																																																																																																																															
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	8.0973451327434	97.17	13%	12.63																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机外部设备*U盘	32G	个	15	26.8672566371681	403.01	13%	52.39																																																																																																																																																																																																																																															
*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	5	19.5398230088496	97.70	13%	12.70																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	5	96.7256637168142	483.63	13%	62.87																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*色带	黑	支	50	17.3451327433628	867.26	13%	112.74																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*色带	黑	支	50	17.3451327433628	867.26	13%	112.74																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A4	箱	6	101.769911504425	610.62	13%	79.38																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*擦手纸	三折	箱	3	107.309734513274	321.93	13%	41.85																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*卫生纸	白色	箱	3	116.424778761062	349.27	13%	45.41																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*抽纸	三层	提	32	10.4955752212389	335.86	13%	43.66																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*抽纸	白色	箱	1	196.212389380531	196.21	13%	25.51																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	9	101.769911504425	915.93	13%	119.07																																																																																																																																																																																																																																															
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟伍佰肆拾捌圆捌角捌分				(小写) ¥14548.88																																																																																																																																																																																																																																																
备注	1400021382																																																																																																																																																																																																																																																					

开票人：赖彭蒙古